

Guldbrandsen Consulting ApS

Mønsvej 20
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2018

Anita Figgé
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gulbrandsen Consulting ApS
Mønsvej 20
2830 Virum

e-mailadresse: ivar@guldbrandsen.info

CVR-nr: 36937580

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank

Ledespåtegning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at bistå kunder med konsulentydelse primært inden for salg og ledelse, det kan være i form af analyser, rådgivning, sparring eller uddannelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i juni 2015. Der er opnået et resultat på kr. 167.886, en balance pr. 30. juni 2018 på kr. 496.606 og en egenkapital på kr. 305.085. Virksomheden har i året investeret i udvikling af koncepter og i samarbejde med andre konsulenter. Der er i løbet af året etableret en stabil kundebase, og det forventes, at den positive tendens vil fortsætte i det kommende regnskabsår. Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virum, den 20/11/2018

Direktion

Ivar Gulbrandsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at bistå kunder med konsulentytelser primært inden for salg og ledelse, det kan være i form af analyser, rådgivning, sparring eller uddannelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i juni 2015. Der er opnået et resultat på kr. 167.886, en balance pr. 30. juni 2018 på kr. 496.606 og en egenkapital på kr. 305.085. Virksomheden har i året investeret i udvikling af koncepter og i samarbejde med andre konsulenter. Der er i løbet af året etableret en stabil kundebase, og det forventes, at den positive tendens vil fortsætte i det kommende regnskabsår. Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Guldbrandsen Consulting ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, dertilgigereharværetindregnetresultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Vissefinansielleaktiverogforpligtelsemålettilamortiseretkostpris,hvorvedderindregnesen konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøre pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmaterielog inventar Brugstid:3 år Restværdi 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvor på der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Aktuelle skatteforpligte/ser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 1.484.674 | 1.489.369 |
| Vareforbrug | | -143.918 | -68.665 |
| Andre eksterne omkostninger | | -172.627 | -214.008 |
| Bruttoresultat | | 1.168.129 | 1.206.696 |
| Personaleomkostninger | | -942.092 | -971.042 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.373 | -4.459 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 221.664 | 231.195 |
| Ordinært resultat før skat | | 221.664 | 231.195 |
| Skat af årets resultat | | -53.778 | -56.387 |
| Årets resultat | | 167.886 | 174.808 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | 67.886 | 24.808 |
| I alt | | 167.886 | 174.808 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.280 | 7.653 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.280 | 7.653 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.280 | 7.653 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 114.375 | 165.880 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 5.670 |
| Tilgodehavender i alt | | 114.375 | 171.550 |
| Likvide beholdninger | | 378.951 | 306.426 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 493.326 | 477.976 |
| Aktiver i alt | | 496.606 | 485.629 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 155.085 | 87.200 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | | 305.085 | 287.200 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 500 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 500 |
| Skyldig selskabsskat | | 110.665 | 152.319 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 77.888 | 42.329 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.968 | 3.281 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 191.521 | 197.929 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 191.521 | 197.929 |
| Passiver i alt | | 496.606 | 485.629 |